
2-6 스마트도서관 운영(메타버스 구축)

공약목표
 ◦반여도서관 리모델링을 통한 어린이복합문화공간을 조성하여 메타버스 콘텐츠   

   공간을 구축하고, 구립도서관에 AI로봇, AR도서를 도입하여 스마트 도서관 운영

사업기간 임 기 내 사업구분 신    규 예산구분 예    산

사업주체 해운대구 중앙도움 불    요 추진상황 정상추진

담당부서 교육도서관과 담 당 자 김 가 영  전화번호 6572

 사업개요

 ◦위    치 : 반여도서관, 인문학도서관, 재송어린이도서관

 ◦사업기간 : 2022. 4월 ~2023. 12월

 ◦사업규모(내용)

  ▸반여도서관 어린이복합문화공간 리모델링 및 메타버스 콘텐츠 구축

  ▸인문학·재송어린이도서관 AI 책 읽어주는 로봇·AR도서 도입

 ◦총사업비 : 1,688백만원(시비:1,172백만원, 구비:516백만원)

  ▸반여도서관 어린이복합문화공간 :1,674백만원(시비 1,172백만원 , 구비 502백만원 )

  ▸인문학·재송어린이도서관 메타버스 구축 : 14백만원(구비)

 예산 확보 및 집행 내역

     (단위: 백만원)

구 분
예산 확보 계획

예산 확보액
(예산 집행액)

계 국비 시비 구비 기타 계 국비 시비 구비 기타

계 1,688 1,172 516 1,688
(1)

1,172
(0.6)

516
(0.4)

2022년 1,674 1,172 502 1,674
(1)

1,172
(0.6)

502
(0.4)

2023년 14 0 14 14
(0)

0
(0)

14
(0)

2024년 - -

2025년 - -

2026년 - -

2027년 이후 - -



 연차별 추진계획

단위사업명 2022년 2023년 2024년 2025년
2026년 

이후
반여도서관

어린이복합문화공간 
메타버스 구축

구축
(설계 등)

구축
(공사 및 설치)

- - -

인문학도서관, 
재송어린이도서관 
메타버스 구축 

- 구축 - - -

 공약달성 확인지표

확인지표 단위 구분 2022년 2023년 2024년 2025년
2026년 
이후

반여도서관
어린이복합문화공간 
메타버스 구축 건수

건
목표 - 1 - - -

실적 - - - -

인문학도서관, 
재송어린이도서관 
메타버스 구축 건수

건
목표 - 1 - - -

실적 - - - -

 이행실적(주요성과)

 ◦2022. 3. 25 : 부산시 어린이복합문화공간 조성 공모사업 선정

 ◦2022. 9월 ~ 2023. 1월 : 반여도서관 리모델링 설계용역(건축사사무소 지안)

 ◦2022. 11월 ~ 12월 : 메타버스 콘텐츠 구축 우선협상자 선정 (㈜아트엔티이) 및 협상

 문제점 및 대책

 ◦없음

 향후계획

 ◦2023. 2월 ~ 5월 : 반여도서관 리모델링 공사 및 메타버스 콘텐츠 제작·설치 

 ◦2022. 6월 중 : 메타버스 콘텐츠 시범운영 및 어린이복합문화공간 개관

 ◦2023. 6월 : 인문학·재송어린이도서관 AI 책 읽어주는 로봇 도입

 ◦2023. 6월~12월 : 인문학·재송어린이도서관 AR도서 구매(정기도서 구매) 



 관련 자료 (반여도서관 어린이복합문화공간 메타버스 구축)

위 치 도 정면 

외부 예상도 1층 어린이열람실 예상도

2층 종합열람실 예상도


