2-6 스마트도서관 운영(메타버스 구축)

공약목표	○ 반여도서관 리모델링을 통한 어린이복합문화공간을 조성하여 메타버스 콘텐츠 공간을 구축하고, 구립도서관에 AI로봇, AR도서를 도입하여 스마트 도서관 운영								
사업기간	임 기 내	사업구분	신 규	예산구분	예 산				
사업주체	해운대구	중앙도움	불요	추진상황	정상추진				
담당부서	교육도서관과	담 당 자	김 가 영	전화번호	6572				

① 사업개요

○위 치: 반여도서관, 인문학도서관, 재송어린이도서관

○ 사업기간 : 2022. 4월 ~2023. 12월

○ 사업규모(내용)

▶ 반여도서관 어린이복합문화공간 리모델링 및 메타버스 콘텐츠 구축

▶ 인문학 · 재송어린이도서관 AI 책 읽어주는 로봇 · AR도서 도입

○ 총사업비 : 1,688백만원(시비:1,172백만원, 구비:516백만원)

▶ 반여도서관 어린이복합문화공간 :1,674백만원(시비 1,172백만원 , 구비 502백만원)

▶인문학·재송어린이도서관 메타버스 구축 : 14백만원(구비)

② 예산 확보 및 집행 내역

(단위: 백만원)

구 분	예산 확보 계획				예산 확보액 (예산 집행액)					
	계	국비	시비	구비	기타	계	국비	시비	구비	기타
계	1,688		1,172	516		1,688 (1)		1,172 (0.6)	516 (0.4)	
2022년	1,674		1,172	502		1,674 (1)		1,172 (0.6)	502 (0.4)	
2023년	14		0	14		14 (0)		0 (0)	14 (0)	
2024년	_					_				
2025년	_					_				
2026년	_					_				
2027년 이후	_					_				

③ 연차별 추진계획

단위사업명	2022년	2023년	2024년 2025년		2026년 이후
반여도서관 어린이복합문화공간 메타버스 구축	구축 (설계 등)	구축 (공사 및 설치)	_	_	-
인문학도서관, 재송어린이도서관 메타버스 구축	-	구축	-	_	-

④ 공약달성 확인지표

확인지표	단위	구분	2022년	2023년	2024년	2025년	2026년 이후
반여도서관 어린이복합문화공간 메타버스 구축 건수	건	목표	ı	1	-	-	-
	\ \frac{\chi_{\chi}}{\chi_{\chi}}	실적	-		_	-	_
인문학도서관, 재송어린이도서관 메타버스 구축 건수	71	목표	_	1	_	_	_
	건	실적	ı		_	-	-

5 이행실적(주요성과)

○ 2022. 3. 25 : 부산시 어린이복합문화공간 조성 공모사업 선정

○ 2022. 9월 ~ 2023. 1월 : 반여도서관 리모델링 설계용역(건축사사무소 지안)

○ 2022. 11월 ~ 12월 : 메타버스 콘텐츠 구축 우선협상자 선정 (㈜아트엔티이) 및 협상

6 문제점 및 대책

이 없음

7 향후계획

○ 2023. 2월 ~ 5월 : 반여도서관 리모델링 공사 및 메타버스 콘텐츠 제작·설치

○ 2022. 6월 중 : 메타버스 콘텐츠 시범운영 및 어린이복합문화공간 개관

○ 2023. 6월 : 인문학·재송어린이도서관 AI 책 읽어주는 로봇 도입

○ 2023. 6월~12월 : 인문학·재송어린이도서관 AR도서 구매(정기도서 구매)

图 관련 자료 (반여도서관 어린이복합문화공간 메타버스 구축)

